
 
 
 
 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження договору оренди нерухомого майна  комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади - частини нежитлового приміщення 

Амбулаторії загальної практики – сімейної медицини, площею 128,67  кв.  м., яке 

розміщене за адресою:    Одеська обл.,  Роздільнянський район,   смт. Лиманське, вул.  

Лиманна , 15, для розміщення пункту постійного базування екстреної (швидкої) 

медичної допомоги КНП «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги і 

медицини катастроф) Одеської обласної ради між Лиманською селищною радою та 

КНП «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги і медицини катастроф) 

Одеської обласної ради  

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Закону України «Про оренду державного та комунального майна», «Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, «Методики  розрахунку орендної плати 

за державне майно та пропорції її розподілу», затвердженої постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.10.1995 № 786,  враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань  бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики, Лиманська селищна  рада   
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договір оренди нерухомого майна  комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади - частини нежитлового приміщення Амбулаторії 

загальної практики – сімейної медицини, площею 128,67  кв.  м., яке розміщене за 

адресою:    Одеська обл.,  Роздільнянський район,   смт. Лиманське, вул.  Лиманна , 15, 

для розміщення пункту постійного базування екстреної (швидкої) медичної допомоги 

КНП «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги і медицини катастроф) 

Одеської обласної ради між Лиманською селищною радою та КНП «Одеський обласний 

центр екстреної медичної допомоги і медицини катастроф) Одеської обласної ради 

№25/II (додаток 1).    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

Лиманський селищний голова                                                    Віктор   БАКЛАНОВ   

 18 січня  2024 року  

 № 839-VIII 

 



 

 


